
TRELEW, o 7 MAY 2013.
VISTO:

La Nota presentada por el docente responsable de la cátedra Administración Financiera
de Sede Trelew, Lic. Víctor Antonio Zamora; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota indicada en el Visto, el Lic. Zamora solicita se llame a concurso
para cubrir un cargo de J.T.P. Y un cargo de Ayudante de 1° Regulares, ambos en la cátedra
Administración Financiera de Sede Trelew, dado que se encuentra próximo a cumplir la edad
tope establecida por el Estatuto para estar al frente de un aula;

Que el Director de Departamento Administración y el Secretario Académico comparten
y aprueban lo expresado por el docente responsable de cátedra;

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N°
014/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 27 de abril de
2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ LLAMAR a concurso para cubrir l(un) cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos dedicación Simple y 1 (un) cargo de Ayudante de 1° Ad-honorem REGULARES,
ambos en la cátedra ADMINISTRACIÓN FINANCIERA de Sede Trelew, integrando el Jurado
los siguientes miembros:

TITULARES SUPLENTES
Lic. Víctor Antonio ZAMORA Lic. Daniel Enrique URIE

Mg. Nora Beatriz TRIFARO El alumno será propuesto por el Centro de
I Estudiantes
Ing. Eduardo Adalberto SCAGNETTI
.El alumno será propuesto por el Centro de
Estudiantes

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese ..-

UNPSJB

C . RICAREYe M.,..B·/{ RERA
DECANO

Facultad de Ciencias Económicas
UNPSJB

RESOLUCIÓN N° 032/13 CDFCE.-

1 de 1


